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: 04015063 - Praktikum Farmakognosi 

: E1 
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Dosen : - NOVIA DELITA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 
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/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan 19 

 

 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Pembuatan Preparat Segar dan Herbarium 19 

 

 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Pembuatan Simplisia dan Penentuan Derajat 

Kehalusan Serbuk Simplisia 

19 

 

 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Identifikasi amilum, folium, herbavv 19 

 

 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Identifikasi cortex, caulis, lignum, dan radix 19 

 

 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Identifikasi rhizome, flos, fructus, dan semen 19 

 

 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Review Materi UTS 19 

 

 

8 Rabu 

13 Nov 

2024 

UTS 19 
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KE 
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/ 
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PARAF 
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9 Rabu 

20 Nov 

2024 

Identifikasi Metabolit Sekunder pada Simplisia 19 

 

 

10 Rabu 

27 Nov 

2024 

Identifikasi Lipid pada Simplisia 19 

 

 

11 Rabu 

4 Des 2024 

Identifikasi Minyak Atsiri 19 

 

 

12 Rabu 

11 Des 

2024 

Identifkasi Karbohidrat 19 

 

 

13 Rabu 

18 Des 

2024 

Identifikasi Asam Amino 19 

 

 

14 Rabu 

25 Des 

2024 

Penentuan Parameter Mutu Ekstrak 19 

 

 

15 Rabu 

1 Jan 2025 

Review Materi UAS 19 

 

 

16 Rabu 

8 Jan 2025 

UAS 19 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 8 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 
 

NOVIA DELITA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015063 - Praktikum Farmakognosi 

: E1 

Dosen : NOVIA DELITA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 6 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 20 Novr 2024 27 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 

1  1904015024 SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2304015056 OKA SRI ANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2304015070 ASEP MULYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2304015088 ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2304015093 SINTIA MEIDIAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2304015120 ALLYA ELSAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2304015127 NADIA DWI SYARIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2304015129 YENI LATIFAH MASWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2304015131 FERDY RAJEEV ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19,00 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19  
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum Farmakognosi 

: E1 

: NOVIA DELITA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1904015024 SHABRINA 100 99 34 70 68.00 B 

2 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA 100 84 50 70 69.80 B 

3 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI 100 83 70 81 80.00 A 

4 2304015056 OKA SRI ANDARI 100 86 70 73 77.40 B 

5 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 100 83 70 70 75.60 B 

6 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 100 84 70 95 85.80 A 

7 2304015070 ASEP MULYANA 100 86 70 75 78.20 B 

8 2304015088 ZAHRA 100 82 53 70 70.30 B 

9 2304015093 SINTIA MEIDIAS 100 89 70 89 84.40 A 

10 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA 100 84 70 78 79.00 B 

11 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI 100 86 70 98 87.40 A 

12 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI 100 87 42 70 68.00 B 

13 2304015120 ALLYA ELSAP 100 84 70 75 77.80 B 

14 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN 100 83 70 70 75.60 B 

15 2304015127 NADIA DWI SYARIFA 100 85 70 95 86.00 A 

16 2304015129 YENI LATIFAH MASWA 100 86 70 78 79.40 B 

17 2304015131 FERDY RAJEEV ALI 100 84 70 78 79.00 B 

18 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM 100 81 70 78 78.40 B 

19 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 100 84 70 84 81.40 A 

Ttd 
 

               

           
NOVIA DELITA 


